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Nr_/%{ Prot Elbasan me 02/02/2016

LENDA: KERKESE PER AKTIN E PERPUTHSHEMRISE SE DOKUMENTIT TE
STRATEGJISE TERRITORIALE TE PLANIT TE PERGJITHSHEM
VENDOR TE BASHKISE ELBASAN

DREJTUAR: AGJENSISE SE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
TIRANE

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015, date 17.12.2015, “Pér Vetqeverisjen Vendore”, ne ligjin
107/2014 i ndryshuar me ligjin 73/2015 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, ne VKM
408 dt 13.5.2015 “Per miratimin e Rregullores se Zhvillimit te Territorit”, ne VKM nr 671 dt
29.7.2015 “Per Miratimin e Rregullores se Planifikimit te Territorit”, neni 59 pika 8 shkronja a.
Bashkangjitur po ju dergojme me CD dokumentin perfundimtar te Strategjise Territoriale te
Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Elbasan. Njekohesisht ky material sebashku me kete
kerkese do te transmetohen ne RIT. Nga ana juaj kerkojme ge te beni perputhshmerine e
dokumentit duke na derguar edhe aktin e perputhshmerise ge leshohet nga AKPT. Theksojme
se per hartimin e ketij dokumenti nga ana jone eshte zbatuar legjislacioni ne fuqi, dhe perpara
perfundimit te tij jane realizuar tre degjesa publike. Te gjitha hapat e kesaj procedure jane
transmetuar ne RIT.

Ne pritje te pergjises tuaj, te gatshem per bashkepunim.
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